

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
КТИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВЕРОФАРМ» в г. Воронеж

Таблица 1

[illegible]

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность, работника		Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
				Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
83	Отдел охраны труда																										
	Ведущий специалист по охране труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1992Д-35	Специалист по производственному контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
	Отдел главного механика																										
1476Д-12А	Слесарь-ремонтник (с обслуживанием холодильных установок и адсорберов) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
1476Д-12А	Слесарь-ремонтник (с обслуживанием холодильных установок и адсорберов) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
1476Д-12А	Слесарь-ремонтник (с обслуживанием холодильных установок и адсорберов) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2																								
	Лейкопластырный цех																								
	Отделение фасовки и упаковки лейкопластырей																								
1476Д-19А	Оператор 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1476Д-19А	Оператор 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1476Д-19А	Смешательное и кнепротомозное отделение																								
1476Д-11А	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1476Д-11А	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1476Д-29	Отделение нанесения клеев																								
	Аппаратчик приготовления медцинских масс и масел (акрилатного клея) с совмещением обязанностей аппаратчика очистки сточных вод) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1476Д-9А	Отделение подготовки сырья	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1476Д-9А	Валяловщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1476Д-9А	Валяловщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.06.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Давыдов А.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель негосударственной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Рачинский В.Е.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.25
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Кузнецова М.Ю.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.25
(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Пронина О.Е.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.25
(дата)

Начальник лейкотастырного цеха

(должность)

(подпись)

Махатов С.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Столмаченко Аида Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025 г.
(дата)

